
СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
06 августа 2019 года                                                                                № 117/361 
                                                   г. Североморск 

 
О назначении членов Североморской территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса для работы со средствами 
видеонаблюдения 

 
          В соответствии с пунктом 12 статьи 46 Закона Мурманской области от 

26.07.2012 № 1496-01-ЗМО «О выборах Губернатора Мурманской области», 

пунктом 3.5 Порядка применения средств видеонаблюдения и трансляции 

изображения, трансляции изображения в сети Интернет, а также хранения 

соответствующих видеозаписей на выборах Губернатора Мурманской 

области и референдуме Мурманской области», утвержденным 

постановлением Избирательной комиссии Мурманской области от 07.06.2019 

№ 52/357, Североморская территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА: 

 1.Назначить для работы со средствами видеонаблюдения членов 

Североморской территориальной избирательной комиссии с правом 

решающего голоса: 

1) Гладских Ивана Сергеевича, предложенного в состав Североморской 

территориальной избирательной комиссии Мурманским региональным 

отделением Политической партии ЛДПР -  Либерально-демократической 

партии России;  

2) Мышачкова Дмитрия Анатольевича, предложенного в состав 

Североморской территориальной избирательной комиссии Мурманским 

региональной общественной организацией ветеранов культуры и собранием 

избирателей по месту работы. 

   2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Мурманской области 

Председатель  
Североморской территориальной  
избирательной комиссии                                                              Т. В. Ищенко 
 
Секретарь  
Североморской территориальной 
избирательной комиссии                                                          Н.Ю. Леонтьева 


